
     YILI: 47          SAYI: 10317     25 ekim 2024 cuma FÝYATI 4,00 TL 

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM

2'de

2'de

3'te

2'de

Haberi 
2'de

e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com

AVUKAT ARABULUCU

İBRAHİM KOYUNCU

BAKIŞ AÇISI

e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com

AVUKAT ARABULUCU

İBRAHİM KOYUNCU

BAKIŞ AÇISI

2'de

YIKMAK 

ÇÖZÜM MÜ?

TALAT PAŞA-15

4'te

 Yıkmak herkesin, yapmak ise er ki-
şinin işidir.
 Şehrimizin markası ve simgesi du-
rumda olan TERMAL otelin ön bahçesi içe-
risinde Kırşehir’in değeri büyük ozan Ne-
şet Ertaş’ın türkülerini dinlemek isteyen 
ziynetçilerin uğrak yeri oldu.
 İş insanı Ercan Malkoç’un ilimize 
kazandırmış olduğu termal tesisin girişin-
de Neşet Ertaş anısına yaptırmış olduğu 
türkü Bahçası şehir dışında gelenlerin il-
gisini çekiyor.
 Ercan Malkoç’un şehrimize yap-
mış olduğu Kırşehir’in değeri Neşet Ertaş 
ozanın Bahçası ilimize yakışmayan dedi 
kodular malzeme olmakta.
 İş insanın ve belediye başkanın 
tartışma konusu olan Neşet Ertaş Bahça-
sı her iki taraflar arsında huzursuzluk ya-
ratmaktadır.

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi ile Turkish Petroleum In-
ternational Anonim Şirketi (TPIC) 
arasında önemli bir iş birliği pro-
tokolü imzalandı. 
 23 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleşen imza törenine, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, TPIC Genel Müdürü Y. 
Selçuk Arık, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Musa Özata, Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter 
ve TPIC yetkilileri katıldı.
 Bu iş birliği protokolü, 
üniversitenin Sondaj 

Öğrencilere iş garantili eğitim fırsatı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ile TPIC arasında iş birliği protokolü imzalandı

Kırşehir'de polis
 üniversite 

öğrencilerine 
eğitim verdi

 Türkiye genelinde araç 
muayene istasyonlarının özelleş-
tirilmesi süreci başladı.
  Hazine ve Maliye Ba-

kanlığı'na bağlı Özelleştirme İda-
resi Başkanlığı (ÖİB), bu sürecin 
başladığını resmi olarak duyur-
du. Amaç, araç muayene istas-

yonlarının daha verimli hizmet 
vermesini sağlamak ve vatan-
daşlara daha kaliteli bir hizmet 
sunmak.

İHALE SÜRECİ BAŞLADI
 ÖİB tarafından yapılan 
açıklamaya göre, araç muayene 
istasyonları iki ayrı bölge 

Araç Muayene İstasyonları 

Kırşehir'deki araç sahiplerini yakından ilgilendiren yeni bir gelişme yaşandı 
 Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, AK Parti 
İlçe Başkanı Mehmet Tuğrul İş-

ler ile birlikte Çevre, Şehircilik ve 
İklim Kurumu Bakan Yardımcısı 
Hasan Süvar'ı makamında

Başkan Hakanoğlu,
 Bakan Yardımcısı Hasan 

Süvar'ı ziyaret etti

Eğitici Sıra Örtüleri, 
Cumhuriyet İlkokulu 

öğrencileriyle buluştu!

 Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü, eğitimde yenilikçi adımlar atmaya 
devam ediyor. 
 Bu kapsamda temin edilen Eğitici 
Sıra Örtüleri, Cumhuriyet İlkokulu 4. sınıf 
öğrencileriyle buluştu. 
 İngilizce, matematik ve sosyal bil-
giler derslerine ait önemli içerikleri üzerin-
de barındıran sıra örtüleri, öğrencilere eği-
timi daha etkili ve kalıcı bir şekilde 2'de

 Kırşehir Afet ve Acil 
Durum (AFAD) İl Müdürlüğü ta-
rafından, Malya Tarım İşletmesi 
Müdürlüğü personeline yönelik 

"Afete Hazır İşyeri" eğitimleri 
kapsamında afet farkındalık ve 
yangın eğitimi verildi.
  Eğitim programı,

Kırşehir AFAD’dan Malya
 Tarım İşletmesi personeline 

afet ve yangın eğitimi

özelleştiriliyor
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  - Kırşehir Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince üniversite öğrencilerine siber gü-
venlik, madde bağımlılığı ve Kadın Destek 
Uygulaması (KADES) hakkında bilgi verildi.
 İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Kırşehir Ahi Evran Üniver-
sitesi (KAEÜ) Mucur Meslek Yüksekokulu 
Konferans Salonu'ndaki programda öğren-
cilerle bir araya gelen polisler, KADES, 
UYUMA, SIBERAY gibi uygulamalarını anlat-
tı.
 Programda, eğitime katılan yakla-
şık 200 öğrencinin düşünceleri ve yaşadık-
ları olaylar da dinlendi.

 Kadına destek ve şiddetle mücade-
le konularında da öğrencilere bilgi veren po-
lisler, siber suçlar ve siber güvenliğin öne-
minden bahsederek, madde bağımlılığı ile 
mücadele konusunda uyarılarda bulundu. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de polis üniversite öğrencilerine eğitim verdi

Araç Muayene 
İstasyonları özelleştiriliyor

Öğrencilere iş garantili eğitim fırsatı
1'den Devam
Teknolojisi Programı'nın eğitim modelinin 
3+1 olarak değiştirilmesi sonucu, uzun süre 
kapalı kalan programın tekrar öğrenci alımı-
na açılması üzerine oluşturuldu.
  Protokole göre, öğrenciler eğitim-
lerinin bir dönemini TPIC bünyesinde iş yeri 
eğitimi ve staj yaparak geçirecekler. 
 Bu süreçte öğrencilerin 15 haftalık 
staj sigortası üniversite tarafından karşıla-
nırken, TPIC öğrencilere en az aylık 1/3 ora-
nında asgari ücret ödemesi yapacak. 
 Ayrıca, staj boyunca öğrencilerin iş 
kıyafetleri, konaklama, yemek ve ulaşım 
masrafları TPIC tarafından sağlanacak. 
 Protokol kapsamında, dersler gün-
cellenerek bazıları TPIC uzmanları tarafın-

dan verilecek ve süreç, her iki taraftan üçer 
üyenin yer alacağı bir komisyon tarafından 
takip edilecek.
 Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, bu iş birliğinin üniversite-sanayi 
ilişkileri açısından büyük önem taşıdığını 
vurguladı. 
 Öğrencilerin, iş yerinde eğitim ala-
rak hem mesleki deneyim kazanacaklarını 
hem de iş güvenliği ve yeni teknolojiler hak-
kında bilgi sahibi olacaklarını belirten Kara-
hocagil, protokolün hayırlı olmasını diledi.
Bu protokol sayesinde öğrenciler, eğitimleri 
süresince kazandıkları bilgileri iş sahasında 
uygulayarak deneyimlerini pekiştirme fırsatı 
bulacak, iş dünyasının dinamiklerini tanıma 
imkânına sahip olacaklar. (SEVGİ ER)

Başkan Hakanoğlu, Bakan Yardımcısı 
Hasan Süvar'ı ziyaret etti

1'den Devam
ziyaret etti. Başkan Hakanoğlu, ilçenin ve 
beldelerin gelişmesi için yapılabilecek proje-
ler üzerine Bakan Yardımcısı Süvar ile görüş 
alışverişinde bulundu.
 Ziyaretiyle ilgili açıklama yapan Ha-
kanoğlu, "İlçemiz ve beldemizle ilgili birçok 
konuda Sayın Bakanımız Yardımcımızla ve-
rimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
 Destekleri ve ilgileri için kendisine 

teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Gö-
rüşmede, ilçeye yönelik yatırımların ve 
çevre projelerinin hızlandırılması için gerekli 
adımların atılması konusunda mutabık ka-
lındı.
 Ziyaretin, Çiçekdağı'nın kalkınması-
na yönelik önemli bir adım olduğu vurgula-
nırken, belediye hizmetlerine merkezi yöne-
tim desteği için Bakanlıkla yakın iş birliğinin 
süreceği belirtildi. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
kapsamında özelleştirilecek. İhalelerde araç muayene istasyonları-
nın yapımı, bakımı ve işletilmesi gibi hizmetler yer alacak. Bu 
süreç, 20 yıl boyunca devam edecek şekilde planlanmış durumda.
KIRŞEHİR DE SÜREÇTE YER ALACAK
 Kırşehir, 1. ve 2. bölge kapsamındaki iller arasında yer ala-
cak. Kırşehir'deki araç sahipleri de bu özelleştirme sürecinden etki-
lenecek ve hizmetlerin daha modern koşullarda verilmesi hedefle-
necek. Kırşehir’deki araç muayene istasyonu, özelleştirmenin ar-
dından özel sektör tarafından işletilecek.
İHALE ŞARTLARI
 İhaleye katılmak isteyen firmalar, ihale şartnamesini 750 
bin lira bedelle temin edebilecek. Ayrıca, geçici teminat bedeli 15 
milyon dolar olarak belirlenmiş durumda. İhalelere katılmak iste-
yen firmalar için son başvuru tarihi 10 Ocak 2025 olarak açıklandı. 
İhaleler pazarlık usulü ile yapılacak ve sonuç açık artırma ile belir-
lenecek.
BAŞVURU KOŞULLARI VE DETAYLAR
 İhaleye katılacak firmaların en az 5 yıl boyunca araç mu-
ayene sektöründe faaliyet göstermiş olmaları ve son 5 yıl içinde en 
az 1 milyon araç muayenesi gerçekleştirdiklerini belgelendirmeleri 
gerekiyor. Bu şartları sağlayan firmalar, tekliflerini kapalı zarf usulü 
ile sunabilecek.
 Kırşehir’deki araç sahipleri, yeni özelleştirme süreci ile bir-
likte daha hızlı ve verimli bir hizmet almayı beklerken, sürecin 2025 
yılı itibariyle tamamlanması hedefleniyor.
 Kırşehir’deki bu gelişmelerle ilgili detaylar önümüzdeki gün-
lerde daha netleşecek. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD’dan Malya Tarım İşletmesi 
personeline afet ve yangın eğitimi

1'den Devam
işyerlerinde afet ve acil durumlara karşı ha-
zırlıklı olmanın önemine vurgu yaparak per-
sonelin bilgi ve bilinç düzeyini artırmayı he-
defledi.
 AFAD İl Müdürlüğü konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, işyeri hizmetlerinin afet 
ve acil durumlardan etkilenmeden kesintisiz 
bir şekilde devam edebilmesi için afet ön-
cesinde hazırlanacak “Afet ve Acil Durum 
Planı”nın önemine dikkat çekti. Açıklamada 
şu ifadelere yer verildi:
 "İşyeri hizmetlerinin afet ve acil du-
rumlardan etkilenmeden aktif tutulması ve 
afet ve acil durum anına etkin bir şekilde 
hazır olunması için, afet öncesi hazırlana-
cak ‘Afet ve Acil Durum Planı’ büyük önem 
taşımaktadır. 
 Bu kapsamda afet ve acil durum 
planlarının hazırlanması, düzenli olarak gün-
cellenmesi ve uygulanabilirliğinin sağlan-
ması amacıyla, kamu kurum ve kuruluşların 
yanı sıra özel işletmelerde de ‘Afete Hazır 

İşyeri’ adı altında İl Müdürlüğümüzce eği-
tim ve tatbikatlar düzenlenmektedir."
 Kırşehir genelinde sürdürülen bu 
eğitim ve tatbikatların, AFAD’ın “Afete Hazır 
Toplum” hedefine ulaşmak için büyük bir 
adım olduğu belirtilerek, çalışmaların hız 
kesmeden devam edeceği vurgulandı.
 Bu eğitimlerle, işyeri personelinin 
olası afetlere karşı daha bilinçli ve hazırlıklı 
hale gelmesi sağlanıyor.  
 AFAD İl Müdürlüğü, gelecekte de 
bu tür farkındalık ve eğitim faaliyetlerini sür-
dürerek toplumu afetlere karşı daha direnç-
li kılmayı amaçlıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Eğitici Sıra Örtüleri, Cumhuriyet
 İlkokulu öğrencileriyle buluştu!

1'den Devam
sunmayı hedefliyor. Eğitici sıra örtüleri, derslerde dönüşümlü otur-
ma uygulaması ile kullanılıyor. 
 Bu sayede öğrenciler, doğrudan ders içeriklerini görebildik-
leri gibi, gizil öğrenme yöntemiyle de bilgileri farkında olmadan kav-
rıyor. 
 Öğrencilerin derslere olan ilgisinin artırılması ve öğrenme 
süreçlerinin desteklenmesi amacıyla hazırlanan bu örtüler, öğret-
menlerden ve öğrencilerden olumlu geri dönüşler alıyor.
 Projeye öncülük eden Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Abdülkadir Sağlam, bu uygulamanın eğitimde önemli bir fark yarat-
tığını belirterek, ilçedeki diğer okullara da yaygınlaştırmayı planla-
dıklarını ifade etti. 
 Cumhuriyet İlkokulu öğretmenleri ise örtülerin öğrencilerin 
derse olan ilgisini artırdığını ve öğrenme sürecini hızlandırdığını vur-
guladı.
 Yeni uygulama, Çiçekdağı ilçesinde eğitim kalitesini yük-
seltmek için atılan önemli bir adım oldu. (FİLİZ ÖZ)

 Malatya'nın coğrafi işaret tescilli 
ürünlerinden kayısı çekirdeğinden 9 ayda 
10 milyon dolar gelir sağlandı.
Malatya
 Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat 2023'te meydana gelen depremler-
den etkilenen kentte, kayısı çekirdeğin-
den elde edilen gelir kent ekonomisine 
katkı sağladı.
 Eylül ayında kayısı çekirdeğinden 
880 ton ihracat karşılığında 2 milyon 360 
bin dolar girdi sağlandı.
 İç ve dış piyasada daha çok çe-
rezlik olarak tüketilen kayısı çekirdeğin-
den 9 ayda 10 milyon dolar gelir elde 
edildi.
 Malatya Ticaret Borsası Başkanı 
Ramazan Özcan, AA muhabirine, kayısı 
çekirdeği ihracatının üreticinin yüzünü 
güldürdüğünü belirtti.
 Kayısının meyvesi ve çekirdeğiyle 
ihracat ürünü olduğuna dikkati çeken 
Özcan, kayısıdan elde edilen döviz girdi-
sini artırmak için çabaladıklarını dile ge-
tirdi.
Yıl sonuna kadar 5 bin ton ihracat 
hedefleniyor
 Ağustos ayında 438 ton kayısı çe-
kirdeği ihraç edildiğini hatırlatan Özcan, 
"Eylül ayında 880 ton kayısı çekirdeği ih-
racatı yaptık. Geçen yıla göre, bu yıl kayı-
sı çekirdeği ihracatında hem miktar hem 
de daha fazla gelir elde etme hususunda 
önemli bir mesafe aldık. Yılın 9 ayında 3 
bin 354 ton çekirdek ihraç ederek karşılı-
ğında 10 milyon dolarlık gelir elde ettik." 
dedi.
 Son yıllarda üretim maliyetlerinin 
arttığını ve kayısı çekirdeği içinin üretim 
maliyetlerinin karşılanmasında üretici için 
önemli bir gelir olduğuna kaydeden 
Özcan, "Üretici kayısı çekirdeğinden 
önemli bir gelir elde ederek, maliyet ka-
lemlerini düşürmekte. 
 Yıl sonu kayısı çekirdeği ihracatı-
nı 5 bin tonla tamamlamayı planlıyoruz. 
Önümüzdeki 3 ay 1500 tonun üzerinde ih-
racat hedefliyoruz." değerlendirmesinde 
bulundu. (AA)

Kayısı çekirdeği 
ihracatından 10 milyon 
dolar gelir elde edildi
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1'den Devam
 Basında gün geçmiyor bir haber 
çıkmasın bir taraf bakanlıkta kiraladığım 
yer devletten devamlılık esastır diyor.
 Belediye tarafında burası benim 
arsam nasıl olurda kiraya verir bakanlık 
diyor.
 Selahattin başkan burasının bele-
diye mezarlık alanı içerisinde belediye ait 
bir yer demekte bununla ilgili açıklamalar-
da bulunmakta.
 Bunun için yatırımcı ve başkan ara-
sında yazılan yazılardan Kırşehir halkı ra-
hatsız olmakta.
 Başkanın burasını yedirmeyiz, yı-
kacağız sözleri Kırşehir halkını üzmekte.
 Kırşehir halkı bir an önce buranın 
tatlıya bağlanmasını istiyor.
 Bunun için Selahattin başkana iş 
düşüyor.
Belediye ilin menfaatine olan birçok konu-
da yapıcı olmalı karşılıklı oturup ortak bir 
çözüm sağlanmalı. Yapılmış bir eserin yıkıl-
ması doğru olmamalı.
 Selahattin başkan burası imarda 
mezarlık alanı diyor ola bilir fakat burası 
şehre mal olmuş bir termal otel bunun 
önüne mezar yapmak ne derce doğru der-
siniz.
 Selahattin başkan Kırşehir’e yapı-
lan yatırama sahip çıkan birisi olarak bili-
yorum.
 Ercan Malkoç ise şehrine yatırım 
yapmak için Kırşehir sevdalısı.
 Bu iki değerli insanların bir arada 
olup sağlıklı bir karda birlik olmalılar.
 Belediye başkanı; “aklı öne alan, 
kişisel hırs, çıkar ve duygularını karar ve 
uygulamalarına yansıtmayan kimse” 
demek.
 Buna göre; olaylar, olgular, yaşan-
tılar veya olup bitenler karşısında sübjektif 
yargılardan uzaklaşarak aklı öne almak ve 
öncelikle akıl süzgecinden geçirerek, yani 
akıl terazisini kullanarak olgu ve olayları de-
ğerlendirendir.
 Her ne olursa olsun, özellikle top-
lumun yararına ve menfaatine olana sahip 
çıkılmalı.
 Bu durumda “akıl söyler vicdan 
tasdik ederse”, ortaya konulan kararlar ta-
rafsızdır, geneli ifade eder ve kişiye özel de-
ğildir.
 Böyle alınan kararlar ise ne toplu-
mu ne de karar verenleri rahatsız etmez, 

üzmez.
 Bu durumda başkan; akıl ve vic-
dan terazisini yüksek hassasiyetle kullanan 
ve yüksek etkinlikte çalıştıran kimse diye-
biliriz.
 Böyle olduğunda; toplumun saygı 
duyduğu, çözümüne yönelik çalışan başka-
na.
 Kırşehir menfaatine olan kısır tar-
tışmalarını geride bırakıp, geleceğe bak-
mak bugün en hayırlısıdır.
 Selahattin başkanın başarısı Kırşe-
hir’inin başarısı olacaktır, bunu unutmaya-
lım..
 İlimize bir çivi çakanı koruyalım .
 Nazım’ın dedi gibi “bugün varsınız 
yarın muafsınız.
 Yol uzun, hayat kısa.
 Barışık olmak, dost kalma her 
zaman güzel.
 Gönül şehri Kırşehir’e yakışan bir-
likte güç olmak.
 Ahi şehrinde insanlar arsında kin, 
nefret, garez, hasetlik, çekememezlik ol-
mamalı.
 Başkan siyasi değil her zaman hoş 
görülü olmalı.
 İşin olur yönünü konuşup, tartışa-
rak doğru sonuca bağlanmalı.
 Kırşehir’i ulusal basına taşımış 
Neşet ustaya yakışına Bahça yaşatılmalı 
derim.
 Yıkmak kolay iş, yapmak zor, 
bunun için yıkmadan, çözüm çare arayıp 
ortak nokta da buluşmak akıllı insanların 
işi.
 ”Hadi gel yıkalım şu Süleymani-
ye'yi desen İki kazma kürek iki de ırgat 
gerek.
 Ancak hadi gel yapalım geri şunu 
desen Bir Sinan gerek bir de Süleyman 
gerek" sözü ne kadar güzel.
 Değerli dostlar Yıkmak kolay, inşa 
etmek zordur.
Daha kötüsü ise yıkarken inşa ettiğini san-
maktır...

 27. Dönem 
AK Parti Kırşehir Mil-
letvekili Mustafa Ken-
dirli ve eski Kırşehir 
Belediye Başkanı, 

Türkiye Değerleme 
Uzmanları Birliği Baş-
kanı Yaşar Bahçeci, 
Kırşehir Valisi Murat 
Sefa Demiryürek'e 

hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundular. 
 Ziyaret sıra-
sında Vali Demiryü-
rek'e yeni görevinde 

başarılar dileyen Ken-
dirli ve Bahçeci, Kır-
şehir'in geleceği ve 
yerel projeler hak-
kında fikir alışveri-
şinde bulundular.
 Vali Murat 
Sefa Demiryürek, zi-
yaretten duyduğu 
memnunluğunu dile 
getirerek, Kırşehir'in 
katkı sağlamasını 
her türlü proje ve iş 
birliğine açık bir şe-
kilde ifade etti. 
 Ziyarette Kır-
şehir'in kalkınma he-

defi, stratejik proje-
ler ve şehirde plan-
lanan yatırımlar hak-
kında görüş alışverişi 
yapıldı.
 Mustafa Ken-
dirli ve Yaşar Bahçe-
ci, Kırşehir'in geli-
şimlerini her zaman 
desteklemeye 
devam edeceklerini 
belirterek, şehre 
katkı sağlayacak 
tüm projelerde yer 
almaktan mutluluk 
duyacaklarını dile ge-
tirdiler.(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek'e Mustafa Kendirli 
ve Yaşar Bahçeci'den ziyaret

 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi'nin uluslarara-
sılaşma çalışmalarını uy-
gulamaya devam ediyor. 
 Üniversitenin Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon 
Yüksekokulu öğretim üye-
lerinden Dr. Öğr. Üyesi Ab-
dulhamit Tayfur, Amerika 
Birleşik Devletleri'nin 
(ABD) prestijli yükseköğ-
retim kurumlarından biri 
olan Michigan Üniversite-
si'nde yürütülen üç önemli 
projede görev aldı. 

 Times Higher Edu-
cation (THE) Dünya sırala-
masında 22. sırada yer 
alan Michigan Üniversite-
si'nde toplanır, fizik tedavi 
ve kaydedilir önemli kayıtlı 
verileri ortaya koymayı 
amaçlamaktadır.
 Dr. Üyesi Abdul-
hamit Tayfur'un katıldığı 
ilk proje, “Ön Çapraz Bağ 
Rekonstrüksiyonundan 
Sonra Diz Yükseltilmesi 
İçin Ayrık Koşu Bandı 
Adaptasyonu” başlığı al-

tında yürütülüyor. Bu pro-
jede Tayfur, verilerin kay-
dedilmesini ve analizini 
gerçekleştiriyor. 
 Projenin amacı, 
diz kemeğinin aşınmasını 
iyileştirme ve sürecini kı-
saltmak.
 İkinci proje ise 
“Ön Çapraz Bağ Rekonst-
rüksiyonu Olan Kişilerde 
Eksantrik Egzersizler Sıra-
sında Kas Aktivasyonları” 
konusu üzerine çalışılıyor. 
 Dr. Tayfur, bu pro-
jenin veri toplama oranla-
rına katkıda bulunmak 
amacıyla analiz çalışmala-
rını yürütmektedir. 
 Elde edilen bulgu-
larla makalesini hazırlayan 
Tayfur, bilim dünyasında 
önemli katkılar sunmayı 
hedefliyor.
 Üçüncü proje olan 
“Patellar Tendinopatisi 
Olan Atletlerde Farklı Sıç-
rama-İniş Görevleri Sıra-
sında Tensiyometri Ölçüm-
leri” projesinde yer alan 
Dr. Tayfur, sporcularda yay-
gın olarak görülen diz ra-

hatsızlıklarının incelenmesi 
için veri toplama ve yay-
gın analizleme görevinde 
yer alıyor. 
 Bu durumun ger-
çekleştirilmesininardından 
elde edilen verilerle ilgili bi-
limsel makalelerini hazırla-
yacak.
 Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, Dr. Öğr. Üyesi 
Abdulhamit Tayfur'un bu 
uluslararası yeri büyük bir 
başarı olarak değerlendiri-
yor. 
 Üniversite yöneti-
mi, Tayfur'u tebrik ederek, 
akademik bilimsel üniver-
sitenin bilimsel prestijine 
büyük katkılar sağladığını 
belirtti.
 Dr. Tayfur'un Mic-
higan Üniversitesi'nde yü-
rüttüğü bu çalışmalar, Kır-
şehir Ahi Evran Üniversite-
si'nin uluslararası alanda 
görünürlüğünü artırıyor ve 
bilimsel araştırma alanla-
rında küresel işlerin bir 
araya getirilerek önemi bir 
kez daha gözlerin önüne 
seriliyor.(SEVGİ ER)

KAEÜ Öğretim Üyesi, ABD 
Michigan Üniversitesi'nde önemli 

projelere katkı sunuyor

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi (TBMM) Genel 
Kurulu'nda “161 Sıra 
Sayılı Tüketicinin Ko-
runması Hakkında 
Kanun ile Bazı Ka-
nunlarda Saklama 
Yapılmasına Dair 

Kanun Teklifi” üze-
rinde yapılan görüş-
melere devam edile-
ceği açıklandı.
 Tüketicinin 
Korunması Hakkında 
Kanun Teklifi, özel-
likle kişilerin bilinç-
lendirilmesi, hakların 
genişletilmesi ve hak-
sız ticari uygulama-

ların karşı korunma-
sını hedefliyor. 
 Teklif kapsa-
mında, yanıltıcı rek-
lamlar, satış sonrası 
hizmetler, garanti ko-
şulları, çayma hakla-
rı gibi birçok konuda 
kişiye daha fazla gü-
vence sağlanması 
amaçlanıyor. 

 Ayrıca, bu 
düzenlemelerle bir-
likte tüketicilerin ta-
sarruflarının daha 
hızlı ve etkili bir şe-
kilde giderilmesi için 
yeni mekanizmalar 
da devreye sokula-
cak.Milletvekili Nec-
mettin Erkan, bu 
kanun teklifinin sa-
dece endüstriyel hak-
lar olmadığını, aynı 
zamanda sağlanan 
rekabetin de adil bir 
şekilde işlemesini 
sağlayarak haksız ka-
zancın önlenmesine 
müdahale edildiğini 
belirtti. 
 Erkan, “161 
Sıra Sayılı Tüketici-
nin Korunması Hak-
kında Kanun ile Bazı 
Kanunlarda Değişik-

lik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifinin gö-
rüşmelerini yapmak 
üzere Genel Kurul ça-
lışmalarımıza devam 
ediyoruz.” dedi.
 Tüketicinin 
Korunması Hakkında 
Kanun'da yapılan bu 
değişiklikler, Türki-
ye'nin haklarının ko-
runmasında adımları 
daha da takip 
edecek. 
 Kanun tekli-
fi, günümüzün hızla 
devam etmesi eko-
nomik ve ticari ko-
şullara uygun olarak 
yenilendiği için, hem 
kişisel hem de ticari 
iş açısından büyük 
bir önem taşıyor.
(HABER 
MERKEZİ)

TBMM'de kanun teklifi 
görüşmeleri devam ediyor

 Kırşehir İl 
Jandarma Komutanı 
Jandarma Albay 
Ahmet Yıldırım, Kır-
şehir İl Millî Eğitim 
Müdürü Yasin Gül-
şen'e iade-i ziyarette 

bulundu. 
 Dostane bir 
ortamda gerçekle-
şen ziyarette, Kırşe-
hir'deki eğitim faali-
yetleri ve güvenlik 
hizmetleri fikir alış-

verişinde bulunuldu.
 Ziyaret sıra-
sında İl Jandarma 
Komutanlığı'nın 
okullarda yürüttüğü 
bilgilendirme ve nok-
talara değinilirken, 

Albay Yıldırım, genç-
lerin güvenliğinin se-
çenekleri olduğunu 
ve eğitime her gün 
destek uygulamaları-
na hazır olduğunu 
belirtti. 
 İl Millî Eği-
tim Müdürü Yasin 
Gülşen ise Jandar-
ma'nın eğitimine ver-
diği destekten dolayı 
teşekkürlerini suna-
rak, iş birliğinin 
devam edeceği ifade 
etti.Ziyaret karşılıklı 
iyi dileklerle sona 
erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Jandarma Komutanı'ndan İl Millî 
Eğitim Müdürü'ne iade-i ziyaret
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 Londra ile Petersburg arasında oy-
nanan bu diplomatik satrançta Ermeniler 
piyon olarak kah ileri sürülüyor, kah yeni-
yordu. 
 Alman belgelerinin ispatladığı gibi 
Almanya, Berlin Konferansından bu yana 
Ermeni sorununa daima iyi niyetle ve anla-
yışla yaklaşmış, yine de dünyada Padişahın 
ve Türk Hükümetinin bütün vahşi uygula-
malarının ardındaki itici güç olarak kara-
lanmıştır”.
 Davada bilirkişi sıfatıyla dinlenen 
ikinci kişi ,General Otto Liman von San-
ders idi. Aslında savunma avukatları tara-
fından çağrılmıştı. 
 Fakat mahkemedeki ifadesi hiç de 
sanığın lehine olmamıştır.:
 ” Benim kanaatimce Ermenis-
tan’da olup biten ve Ermeni katliamları ola-
rak nitelenen olayları iki başlık altında ele 
almak gerekir.
 İlk bölüm; Jön Türk hükümetinin 
Ermeni tehciri ile ilgili direktifleri kapsıyor.
 Bundan, yani sadece tehcir emrin-
den Jön Türk Hükümeti sorumlu tutulabilir, 
ama sonuçlarından sadece kısmen sorum-
ludur. 
 İkinci nokta, Ermenistan’da vuku 
bulan çatışmalardır. 
 Çatışmaların ilk nedeni, Ermenile-
rin Türk hükümetinin silahları teslim etme 
çağrısına karşı gelmiş olmasıdır.
 İkincisi Ermeniler hiçbir kuşku bı-
rakmayacak şekilde Rusların safsında 
Türklere karşı savaşmışlardır. 
 Elbette bu, çarpışmalara neden 
olmuş,doğal olarak yenilen tarafın ölümüy-
le sonuçlanmıştır. 
 Kanaatimce bu gerçekleri birbirin-
den ayırmak gerekir.
 Şunu da dikkate almak şarttır: Teh-
cirin güzergahı öylesine kötü idi ki, yalnız 
Ermeniler değil , bir5 çok Türk askeri de 
yolda açlıktan, hastalıktan, Osmanlı Devle-
tinde egemen olan organizasyon bozuklu-
ğundan hayatını kaybetmiştir. 
 Orada binlerce Türk askeri öldü.
 Sadece benim ordumda Gelibolu 
seferinden sonra bitap düşen binlerce 
asker yetersiz beslenmeden ölmüştür. 
 Kanaatimce bütün bunları burada 
göz önünde tutmak gerekir. 
 Ermenilere ezelden beri düşmanlık 
besleyen Kürtlerin bunlara saldırıp katletti-
ğine burada daha önce değinildi”.
 Ben şahsen , Talat’tan onun imza-
sını taşıyan ve Ermenileri ilgilendiren tek 
bir emir almadım. 
 Aldığım emirler Enver Paşa’nın im-
zasını taşıyordu ve hepsi de çok daha hafif 
içerikliydi. 
 Bazılarıysa saçmaydı ve uygulan-

ması imkansızdı. 
 Örneğin, ordudan bütün Yahudi ve 
Ermenilerin uzaklaştırılması emrini aldım. 
 Elbette bu emri uygulamadık, 
çünkü Ermenilerle Yahudilere tercüman ola-
rak ihtiyacımız vardı. 
 Talat Paşa’nın emirlerinden ne öl-
çüde sorumlu olduğuna gelince: Bildiğim 
kadarıyla Ermenilerin tehcirine dair en 
önemli emir 20 Mayıs 1915 tarihini taşıyan 
emirdir. 
 Fakat Talat Paşa’nın sorumluluğu 
hakkında bir şey söyleyemem.
 Direktiflerin fikir babası komitedir. 
 Bakanlar kurulunda oy birliği ile 
kabul edilmişlerdir. 
 Dediğim gibi uygulama Valilerin, 
alt tabakadaki memurların, özellikle de jan-
darmanın elindeydi”.
 Paris Konferansı’nda İngiltere’nin 
temsilcisi olarak atanmış olan Şark uzmanı 
Yarbay Sir Mark Sykes da olaylar sıra-
sında yazdığı kitabında tehciri zorunlu ola-
rak görmektedir.
 Mahkeme başka şahidin dinlenme-
mesine karar verdikten sonra sıra doktor-
ların Teiliran’ın akli dengesi hakkındaki ra-
pora gelmişti. 
 Mahkeme doktoru Robert Stoer-
mer , “Kanaatimce sanık epilepsi(sara) has-
tasıdır ve yaşadığı vahşetler ruhunda sar-
sıntı yaratmıştır” diyordu. 
 Ama doktora göre bu hastalık 
onun iradesini doğrudan etkilemezdi.​Dok-
tor, Teilirian’ın cinayeti anlatımından , 
bunu uzun süredir planladığı sonucunu çı-
kartmıştı. 
 Kısacası “Akli Dengesizlik”, Teilirian 
açısından söz konusu değildi. İşlediği cina-
yetten sorumluydu.
 Üçüncü bilirkişi Prof.​Dr.​Richard 
Cassirer’di.
 43 yaşındaki Musevi doktor Teiliri-
an’ı cinayetten önce , Şubat ayında iki kez 
muayene etmişti. 
 Doktor onun sinir sisteminde belli 
bir aksaklığa rastlamamıştı. 
 Teilirian’da gerçek bir epilepsi ol-
duğunu sanmış ilaç yazıp göndermişti. 
 Fakat “şimdi gerçek bir epilepsi-
den çok somatik bir epilepsi olduğuna ina-
nıyorum”diyordu.”Teilirian ağır psikopattır” 
sonucuna varıyordu.

 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, kültürel değerle-
rin genç kuşaklara 
aktarılması amacıyla 
önemli bir projeyi ha-
yata geçiriyor. 
 Millet Kursu 
Projesi kapsamında, 
Kırşehir'in kadim Ahi-
lik Kültürü, anaokulu 
düzeyindeki minikle-
re tanıtılıyor. 
 Dürüstlük, iş-
birliği, iş ve meslek 
ahlakına saygı, hak 
ve hukuka riayet 

etme, cömertlik ve 
güler yüzlülük gibi 
temel hakları içeren 
Ahilik, minik ilkelerle 
buluşuyor.
 Proje kapsa-
mında Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü bünyesinde 
görev yapan ve ço-
cuklar arasında "Ahi 
Baba" olarak bilinen 
Tarih Öğretmeni 
Temel Recai Yağmur, 
eğlenceli masallar ve 
oyunlarla Ahilik kül-
türünü çocukları aşı-

lanıyor. 
 Yağmur'un 
anlatımıyla zengin-
leştirilmiş etkinlikler-
de, Ahilik'in temel il-
keleri hikayeler ve 
masallar eşliğinde ço-
cuklara aktarılıyor. 
 Bu etkinlik-
ler, hem eğitici hem 
de eğlenceli bir şe-
kilde Ahilik kültürü-
nün miniklere tanıtıl-
masını sağlıyor.
 Masallar ve 
hikaye kitapları üze-
rinden yapılan anla-

tımlarla çocuklar, Ahi-
liğin adaletini, mer-
hametini, dürüstlüğü 
gibi ilkelerini öğre-
nirken, tarihi kültür 
varlığına sahip Kırşe-
hir'in sosyal yapısın-
daki birikimi de keş-
fediyorlar.  Temel 
Recai Yağmur, ma-
sallar ve oyunlarla 
çocukların ilgisini çe-
kerken, onların kül-
türel mirasla bağlan-
tı kurmalarını sağlı-
yor.
 Ahilik, sade-
ce Kırşehir'in değil, 
tüm Anadolu'nun en 
önemli sosyal ve eko-
nomik yapılanmala-
rından biri olarak 
kabul ediliyor. Bu 
projeyle birlikte, Ahi-
lik'in evrensel değer-
leri, küçük yaştaki in-
sanların zihinlerine 
nakşediliyor. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, bu tarz etkinlik-
lerin yanı sıra, öğ-
rencilerin kişisel geli-
şimlerine ve değer-

lerinin aktarılabilirle-
rine büyük katkı sağ-
lanacağını vurgulu-
yor. Ahilik kültürü-
nün yaşatılması ve 
gelecek nesillere ak-
tarılması amacıyla 
gerçekleşen bu 
proje, Kırşehir'in kül-
türel mirasının de-
vamlılığı açısından 
da büyük önem taşı-
yor. 
 Eğitimciler, 
çocukların büyük bir 
ilgiyle takip ettiği bu 
faaliyetlerini, Ahi-
lik'in ilkelerinin te-
mellerinin gelecek 
nesillere aktarılma-
sında önemli bir 
adım olduğunu ifade 
ediyor. Bu anlamlı 
proje, Kırşehir'in sos-
yal ve kültürel olarak 
şekillenen Ahilik kül-
türünün, erken yaş-
lardan yeni nesillere 
tanıtılmasına olanak 
sağlıyor ve bu de-
ğerlerin yaşatılması 
adına önemli bir 
katkı sağlıyor.
(FİLİZ ÖZ)

Millet Kursu Projesiyle miniklere 
Ahilik ve Kırşehir kültürü aşılanıyor

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Süleyman Ersoy, sağ-
lık yardımı ile birlikte 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastane-
si'nde göreve yeni 
başlayan başhekim 
yardımcıları ve 
müdür yardımcıları-
na anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 
 Doç. Dr. 
Ersoy, hastanenin 
sağlık kadrosunun 
güçlenmesi adına 
yeni atanan yöneti-
cilere başarılar dile-
yerek, Kırşehir'in sağ-
lık alanında daha 
ileri seviyelere gel-
mesi için yapılan ça-
lışmalar konusunda 
fikir alışverişinde bu-
lundu.
 Ziyaret sıra-
sında Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, başhe-
kim yardımcıları 
Uzm. Dr. Havva Öz-
türk Durmaz ve Dr. 

Öğr. Üyesi M. Salih 
Ateş ile müdür yar-
dımcıları Mehmet Ka-
rakoç ve Nihat Gök'e 
görevlerinde başarı-
lar diledi. Ersoy, Kır-
şehir halkına yeni 
katkılarıyla hastane-
lerin daha kaliteli ve 
erişilebilir sağlık hiz-
metleri sunması için 
önemli adımların atı-
lacağını belirtti. 
 Sağlık hiz-
metinin eklendiği 
ve hasta sayısının 
uzun süre devam 
eden bakımlara 
dikkat ettiği İl 
Sağlık Müdürü, 
yeni göreve baş-
layan sağlık çalı-
şanlarına güveni-
nin tam olduğunu 
ifade etti.
 Başhekim 
Yardımcıları Uzm. Dr. 
Havva Öztürk Dur-
maz ve Dr. Öğr. 
Üyesi M. Salih Ateş 
ile Müdür Yardımcı-

ları Mehmet Karakoç 
ve Nihat Gök, bu an-
lamlı ziyaretten duy-
dukları memnuniyeti 
dile getirerek, Kırşe-
hir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi'nin 
sağlık hizmetlerinde 
çıtayı yükseltmek 
için ellerinden gelen 
tüm gayreti göstere-
ceklerini belirttiler. 
 Ayrıca, İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman 
Ersoy'a kendilerine 
güvendikleri için te-
şekkür ederek, ekip 
olarak Kırşehir'de 
sağlık bakımını artır-

mayı hedeflediklerini 
vurguladılar.
 Ziyaretin so-
nunda Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, sağlık 
çalışanlarının zor ko-
şullar altında özve-
riyle görev yaptığını 
belirterek, Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi'nin sağlık 
hizmetlerinde bölge-
de önde gelen sağlık 
kuruluşlarından biri 
olma yolunda önemli 
adımları atmaya 
devam edeceklerini 
ifade etti. Sağlık des-
teğinin, ekip çalış-
masının ve dayanış-

ma ruhuyla hizmet 
çıtasının yükseltile-
ceğine inandığını söy-
leyen Ersoy, hastane 
yönetiminin başarıla-
rını dileyerek ziyare-
tini sonlandırdı.
 Bu ziyaret, 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastane-
si'nin yeni dönemde 
daha da güçlenece-
ğine işaret ederken, 
halkın sağlık hizmet-
lerine olan güvenini 
artırmaya yönelik 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

İl Sağlık Müdürü Ersoy, yeni 
yöneticilerle sağlık hizmetlerini 

güçlendirme hedefinde

 Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir 
Göktaş'ın bulunduğu 
araç kaza yaptı.
 Bakan Gök-
taş, Türk Havacı-
lık ve Uzay Sana-
yii Anonim Şirke-
ti'nin (TUSAŞ) 
Kahramankazan il-
çesindeki yerleş-

kesine yönelik 
terör saldırısında 
şehit edilen taksi 
şoförü Murat Ars-
lan'ın Merkez Ulu 
Camisi'nde kılınan 
cenaze namazına 
katıldı.
 Cenaze töre-
ninin ardından Etlik 
Şehir Hastane-
si'ndeki yaralıları zi-

yaret etmek üzere 
Kahramankazan'dan 
ayrılan Bakan Gök-
taş'ın bulunduğu 
araç, Etimesgut ilçe-
sine bağlı Erya-
man'ın girişinde kaza 
yaptı.Birden fazla 
aracın karıştığı kaza-
nın ardından Gök-
taş'ın sağlık durumu-
nun iyi olduğu, eki-

bindeki bazı kişilerin 
ise hafif yaralandığı 
öğrenildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Göktaş'ın bulunduğu araç kaza yaptı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     30.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    30.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Fabrikada ça-
lışan 40 yaşındaki 
İşçi, 2014 yılında kır-
sal Ağaçhisar Mahal-
lesi'nde 1250 metre 
rakımdaki 5 dönüm 
arazisinde 7 kovanla 

başladığı arıcılıkta 
yetkinleşmek için İl 
Tarım ve Orman Mü-
dürlüğünde 1 ay eği-
tim aldı.
 İşinden fır-
sat buldukça kovan-

larının başına koşan 
İşçi, bölgedeki flora-
dan en iyi şekilde ya-
rarlanmak için ko-
vanları ilkbahar ayla-
rında Sündiken Dağ-
ları'nın eteklerine ta-

şıdı.
 Zengin flora-
ya sahip alanlarda, 
endemik bitki türleri-
nin olduğu yerlerde 
işçi arılarının bitki öz-
lerini toplamalarını 

sağlayan İşçi, her ko-
vandan ortalama 3 ki-
logram bal almaya 
başladı.
 Zamanla 
artan siparişleri kar-
şılamak için kovan sa-
yısını 50'ye çıkaran 
İşçi, elde ettiği balın 
kalitesini ölçtürmek 
amacıyla İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğüne 
başvurdu.
 Kalıntı, anti-
biyotik ve şeker katkı 
analizleri sonucunda, 
İşçi'nin ürettiği balın, 
saflık göstergeleri 
arasında en önemli 
verilerden olan prolin 
(proteini oluşturan 
20 aminoasitten biri) 
değeri 1793 milig-

ram çıktı.
 Türk Gıda Ko-
deksi Bal Tebliği'ne 
göre balda bulunma-
sı gereken asgari pro-
lin miktarı olan 300 
miligramın katbekat 
fazlasına ulaşan ve 
yılda 150 kilogram 
bal üreten İşçi, 
ürünü tescil ettirmek 
için Türk Patent ve 
Marka Kurumuna 
başvuracak.
 "900 milig-
ram civarındaki 
ballara 'ilaçlık, şi-
falı bal' diyorlar”
 Hakkı İşçi, 
arıcılığın meşakkatli 
bir uğraş olduğunu, 
en iyi balı üretmek 
için sabır ve azimle 

çalıştığını söyledi.
 Kendisinden 
bal alan kişilerin, çev-
resine kalitesinden 
bahsettiğini, böyle-
likle ürünün ününün 
yayıldığını belirten 
İşçi, üretim kapasite-
si düşük olduğu için 
siparişleri en erken 6 
ayda teslim edebildi-
ğini anlattı.
 Arıcılık yaptı-
ğı bölgenin oksijen 
miktarının yüksek ol-
duğunu ifade eden 
İşçi, "Bu yörede ya-
bani erikler, meşeler, 
ardıçlar, çamlar, 
ahlat, alıç, pinar bit-
kisi, karamuk, bö-
ğürtlen, kekik ve de-
ğişik dikenli bitkiler 

var. Burası çok de-
ğerli bir bölge.  
 İnsanlar bu-
raya gelip dağımız-
da, ormanımızda şifa 
buluyor. Bu şifayı sağ-
layan buranın bitki ör-
tüsü ve iklimidir. Do-
layısıyla bu koşullar 
balı etkiliyor. 
 Burada çok 
farklı bir flora var." 
diye konuştu.
 İşçi, balın 
prolin değerinin yük-
sekliğinin, kas ve is-
kelet sistemine 
önemli yararlarının ol-
duğunu vurguladı.
 Balda birçok 
faktör olduğunu 
ancak prolinin öne 
çıktığını dile getiren 

İşçi, şunları kaydetti:
"900 miligram civa-
rındaki ballara 'ilaç-
lık, şifalı bal' diyorlar 
ancak benim balım 
1793 miligram çıktı. 
 En yüksek 
değer bu balda, bun-
dan dolayı çok mut-
luyum. 
 Köyümün, 
kendi memleketimin 
bir değerini öne çı-
karttığım için çok 
mutluyum. 
 Balın içinde 
20 tane aminoasit 
var. 
 Prolin ise 
tek başına bu ami-
noasitlerin yüzde 
70'ini oluşturuyor.”
(AA)

Ürettiği yüksek kaliteli bal
 için en erken 6 ay sonrasına sipariş alıyor
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 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Ankara'nın 
Kahramankazan ilçe-
sinde Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii AŞ 
(TUSAŞ)'ya yapılan 
hain terör saldırısı 
sonrasında anlamlı 
bir açıklama yaptı. 
 Başkan 
Yavuz, saldırıyı sert 
bir dille kınayarak, 
şehit olan vatandaş-
lara Allah'tan rah-
met, yaralılar için 
acil şifalar diledi. 5 
kişinin şehit, 22 kişi-
ni yaralandığı saldırı 
da 2 terörist etkisiz 
hale getirildi.
 Eğitim Bir 
sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, hain terör sal-
dırısı sonrasında yap-
tığı açıklamalarda şu 
ifadelere yer verdi:
“Dün, Ankara’nın 
Kahramankazan il-
çesinde bulunan 
Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii Ano-
nim Şirketi’ne 
(TUSAŞ) PKK 
terör örgütü tara-
fından gerçekleş-
tirilen hain terör 
saldırısında 5 kar-
deşimiz şehit 
oldu, 2’si ağır ya-
ralı olmak üzere 
19 kardeşimiz de 

yaralandı. 
 Rabbimiz-
den, şehitlerimize 
rahmet, yaralılarımı-
za acil şifalar diliyo-
ruz. Milletimizin başı 
sağ olsun!
 Türki-
ye’mizin milli güven-
liği açısından kritik 
önemde projeler yü-
rüten, bağımsızlık yo-
lunda büyük öneme 
sahip savunma sa-
nayimizin öncü ku-
ruluşlarından 
TUSAŞ’a yapılan bu 
kanlı saldırının arka-
sındaki gücü de neyi 
hedeflediğini de çok 
iyi biliyoruz.
  Onun için 
peşinen söyleyelim; 
Siyonizm ve emper-
yalizmin taşeronlu-
ğunu yapan ne PKK, 
DEAŞ, FETÖ gibi 
terör örgütleri ne de 
Siyonistler ve em-
peryalist ülkeler tam 
bağımsızlık yolculu-
ğunda Türkiye’yi en-
gelleyemeyecektir. 
 Bilinmelidir 
ki hiçbir terör saldırı-
sı asla kararlığımızı 
bozamayacak, bila-
kis kavileştirecektir.
Seçilen hedef gibi za-
manlamayı da mani-
dar buluyoruz. Böl-
gemizde Siyonist 
İsrail tarafından ya-
yılmak istenen yan-
gına karşı iç bütün-
leşme söylemlerinin 

arttığı bir dönemde 
saldırıyı gerçekleşti-
ren teröristler, efen-
dilerinin stratejileri 
doğrultusunda her 
zaman olduğu gibi 
kardeşliğimize ve ba-
ğımsızlığımıza kas-
tetmektedirler.
 Bizler ilk 
günden itibaren böl-
gede yakılan ateşin 
bizden uzak olmadı-
ğını, emperyalizmin 
kirli ve kanlı strateji-
lerinin varlığımıza 
kastettiğini her plat-
formda milletimizle 
paylaşıyoruz. Çünkü 
uzun zamandır, em-
peryalistlerin asıl he-
definin Ortadoğu’da 
İsrail merkezli yeni 
bir tahkimat oluştur-
mak istediği, bunun 
için de hemen güne-
yimizde terör korido-
ru oluşturarak he-
deflediği yeni statü-
koyu koruma altına 
almak istediğini çok 
iyi biliyoruz. 
 Onun için 
asıl hedefin Türkiye 
olduğunu biliyor, söy-
lüyoruz.
Uzağa gitmeye 
gerek yok… Son on-
on beş yıldır yaşa-
dıklarımıza bakıldı-
ğında tablonun ne 
kadar açık olduğu 
görülecektir. Kalkış-
malar, darbe girişim-
leri, terör saldırıları, 
emperyalist propa-

gandalar topyekûn 
bir şekilde ve bir st-
rateji çerçevesinde 
devreye sokuldu. 
 Üstelik bun-
lar gizli ve örtük şe-
kilde de yapılmadı, 
açık bir şekilde bir 
meydan okuma şek-
linde gerçekleştirildi. 
İşte bugün yaşadık-
larımız aynı kirli stra-
tejinin bir uzantısı. 
Onun için uyanık 
olmak, teyakkuzu 
elden bırakmamak, 
milli birlik ve kardeş-
liğimize sahip çık-
mak zorundayız.
 Türkiye’nin 
en büyük emek mer-
kezli sivil toplum ku-
ruluşu MEMUR-SEN 
olarak bilinmesini is-
tiyoruz ki; gözü dön-
müş emperyalistlerin 
bölgemizde hızlan-
dırdığı ve somutlaş-
tırdıkları haritaları de-
ğiştirmeye yönelik 
emperyalist politika-
lar karşısında son za-
manlarda daha sık 
gündeme gelen milli 
birlik ve kardeşlik ve 
bütünleşme çağrıları 
son derece önemli-
dir. 
 Terörün de, 
emperyalistlerden 
ihale alan taşeron 
terör baronlarının da 
birlik ve kardeşliği-
mize kastettiğinin 
farkındayız. Bir yan-
dan teröre karşı ka-

rarlı mücadelenin 
sürmesinin, öte yan-
dan milletçe kenet-
lenmeyi sağlayacak 
kardeşliğin, uhuvve-
tin, birlik ve bera-
berliğin tahkim edil-
mesinin içinde bu-
lunduğumuz kon-
jonktür bakımından 
istiklal ve istikbalimiz 
için en büyük kudret 
ve imkanımız oldu-
ğunun bilincindeyiz. 
Biz, özgürlüğümüz-
den, bağımsızlığı-
mızdan asla taviz 
vermeyecek, kardeş-
liğimizden de asla 
vaz geçmeyeceğiz. 
Edirne’den Hakka-
ri’ye, bir ve bütün ol-
duğumuzu haykır-
maya devam edece-
ğiz.
 Ne emper-
yalizme ne Siyoniz-
me ne de onların 
aparatı terörizme 
asla geçit vermeye-
ceğiz.
 Saflarımızı 
sıkı tutacağız… Tür-
kiye’nin tam bağım-
sızlık yolculuğuna 
karşı kurulan tuzak-
ları hep birlikte bo-
zacağız.
 Kahrolsun 
emperyalizm!Kahrol-
sun Siyonizm!
Kahrolsun Terörizm!
Yaşasın kardeşlik ve 
milli birlik.”
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Yavuz, “Emperyalistler de
 Teröristler de 

Türkiye’yi Durduramayacak!”

 Kırşehir Çalışm ve İş Kuru-
mu (İŞKUR) İl Müdürlüğü, kadın is-
tihdamını artırmaya yönelik önemli 
bir projeyi kamuoyuna duyurdu.
  "İŞ Pozitif" adıyla haya-
ta geçirilen bu proje, Türkiye 
genelinde kadın istihdamına 
destek sağlamak amacıyla mes-
leki eğitim, teşvik ve hibe gibi 
çeşitli imkanlar sunan kamu ku-
rallarını, sivil toplum ve özel 
sektör iş birliğini güçlendirmeyi 
hedefliyor.
 Yapılan açıklamada, İŞ Po-
zitif'in kadın kooperatifleri ve üretim 
kapasitelerine sahip özel sektör mer-
kezlerinin da projeye dahil edilerek 
kayıtlı kadın istihdamının çalıştırıl-

masına yönelik önemli bir adım ol-
duğu belirtildi. 
 Kırşehir'deki iş güçlerinin 
katkı sağlamasını sağlayacak bu sis-
tem, özellikle kadınların iş hayatına 
kazandırılması ve üretim kapasitesi-
ne sahip kadınlar açısından büyük 
önem taşıyor.
 Proje kapsamında kadınlara 
yönelik mesleki eğitimler, çeşitli teş-
vikler ve hibe destekleri ile istihda-
mın artırılmasının kolaylaştırıldığı gö-
rüldü. 
 Bu programla birlikte Kırşe-
hir'de kadınların iş gücünün daha 
da artması bekleniyor.
 Detaylar hakkında bilgi 
almak isteyenler için İŞKUR'un 

resmi internet sitesi üzerinden baş-
vuru ve bilgilendirme yapabilir.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

İŞKUR Kırşehir Şubesi'nden kadın 
istihdamına büyük destek

 Kırşehir Be-
lediyesi, şehir gene-
linde sürdürülen alt 
yapı çalışmaları kap-
samında, halkın sağ-
lıklı ve sürekli içme 
suyuna ulaşabilmesi 
için içme suyu isale 
hattını yenileme ça-
lışmalarına aralıksız 
devam ediyor. 
 Şehrin bazı 
bölgelerindeki bü-
yümeyle birlikte, su 
hattının modernize 

edilmesi ve gele-
cekte su ile ilgili ya-
şanabilecek olası so-
runların önlenmesi 
amaçlanıyor.
 Kırşehir Be-
lediyesi'nden yapı-
lan açıklamada, 
“Halkımızın sağ-
lıklı suya ulaşma-
sı için ara verme-
den çalışıyoruz. 
Şehrimizin ihti-
yaç duyulan yer-
lerindeki İçme 

Suyu İsale Hattı 
yenileme çalış-
malarımız devam 
ediyor.” ifadeleri 
kaydedildi. 
 Belediyenin 
bu çalışmalarla, şe-
hirdeki su hattının 
daha güvenli ve 
uzun süreli sürdürü-
lebilir kılınmasını 
sağlamayı hedefli-
yor. Belediye, Kırşe-
hirli vatandaşların 
su konusunda sıkın-

tı yaşamaması 
adına altyapı hiz-
metlerinin hızla 
devam ettiğini ve 
bu çalışmaların 
devam edeceğini be-
lirtti. 
 Kırşehir Be-
lediyesi, halkın 
temel ihtiyaçlarını 
karşılamak için ge-
rekli çalışmaları sür-
dürmeye devam 
edeceklerini vurgu-
ladı.(SEVGİ ER)

Kırşehir Belediyesi, 
sağlıklı su temini için alt yapı 
çalışmalarına devam ediyor

 Kırşehir'in Kaman ilçesinde Şehit 
Ümit Tekinaslan'ın şehadetinin yıl dönü-
müyle anlamlı bir etkinlik düzenlendi. 
 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci'nin liderliğinde yürüyüşe, Kaman 
Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin ve ilçe-
deki halkın yoğun katılımı görüldü. 
 Tüm şehitler için yapılan bu an-
lamlı yürüyüş, ilçede büyük bir birlik ve be-
raberlik ruhuyla faaliyet gösterdi.
 Yürüyüşün ardından açıklama 
yapan Başkan Emre Demirci, şehitlerimizin 
bağımsızlığı ve güvenliği için en büyük fe-
dakarlığını vurgulayarak, “Bu anlamlı yü-
rüyüşe katkı sağlayan herkese yü-

rekten teşekkür ediyorum.” dedi.
 Yürüyüş sırasında öğrenciler, elle-
rinde Türk bayraklarıyla şehitlerimize olan 
saygı ve minnetlerini gösterirken, yürüyüş 
güzergahı boyunca halkın da etkinliğine 
destek verdiği görüldü. 
 Başkan Demirci, şehitlerimizin ha-
tıralarını yaşatmanın, gelecek nesillere 
vatan sevgisini aşılamak açısından büyük 
bir önem taşıdığını belirtti.
 Kaman'da gerçekleşen bu anlamlı 
yürüyüş, Şehit Ümit Tekinaslan ve tüm şe-
hitlerimizin isimlerini yaşatmak adına ger-
çekleştirildi. Etkinlikte duygusal anlar ya-
şadı.(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kaman'da üniversite öğrencileri 
şehitler için yürüdü

 Prof. Dr. 
Hasan Sözbilir, 
"Tuzla Fayı'nın dep-
rem üretme aralığı 
yaklaşık 2 bin yıl. 
Son depremini mi-
lattan sonra 178 yı-
lında yapmış. O za-
mandan bu yana 
yaklaşık 2 bin yıl 
geçtiği için bu fayın 
yakın bir gelecekte 
kırılması bekleniyor." 
dedi.
 Dokuz 
Eylül Üniversitesi 
Mühendislik Fa-
kültesi Jeoloji Bö-
lümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. 
Hasan Sözbilir, 
AA muhabirine, 
İzmir'in Seferihi-
sar ilçesi açıkla-
rında 30 Ekim 
2020'de meydana 
gelen 6,6 büyük-
lüğündeki depre-
min ardından 
kentteki faylara 
ilişkin arazide bi-
limsel çalışma 
yaptıklarını anlat-
tı.
 Bu kapsam-
da Doğanbey'de de-
nizde başlayıp Men-
deres ve Gazi-
emir'den geçip Ka-
rabağlar'a kadar uza-

nan Tuzla Fayı'na 
yoğunlaştıklarını 
ifade eden Sözbilir, 
30 Ekim'deki dep-
remden hemen 
sonra ekipteki arka-
daşlarıyla burayı in-
celediklerini vurgu-
ladı.
 Tuzla 
Fayı'nın Sisam Fayı 
ile bağlantılı olduğu-
nu aktaran Sözbilir, 
"Depremden hemen 
sonra bu fayda sı-
caklığın arttığını ve 
yeni sıcak su kay-
naklarının çıktığını 
gördük. Yani 30 
Ekim'deki deprem-
den bir şekilde etki-
lendi. Bir sonraki 
aşaması ise tetiklen-
me ve deprem üret-
me." diye konuştu.
 Fay üzerin-
de belli çalışmalar 
yaptıklarını kayde-
den Sözbilir, bölge-
de açtıkları hendek-
lerle bu hattın dep-
rem üretme aralığını 
irdelediklerini anlat-
tı.
 Geçmişte 
bu fay üzerinde 
büyük bir deprem ol-
duğunu dile getiren 
Sözbilir, şu değer-
lendirmelerde bu-

lundu:
“Tuzla Fayı'nın 
deprem üretme 
aralığı yaklaşık 2 
bin yıl. Son dep-
remini milattan 
sonra 178 yılında 
yapmış. 
 O zaman-
dan bu zamana 
da yaklaşık 2 bin 
yıl geçtiği için bu 
fayın yakın bir ge-
lecekte kırılması 
bekleniyor. Nor-
mal şartlarda 
yani bilimsel an-
lamda böyle bir 
gerçeğimiz var. 
Tabii bu tür fayla-
rın şöyle bir özel-
liği var. Sistema-
tik fay sınıfına gir-
miyor bunlar. 
 Her 2 bin 
yılda bir kırılmı-
yor. Bazen kırıl-
ma aralığı 2 bin 
yıl, bazen 1500, 

bazen de 3 bin yıl 
olabiliyor. Ama or-
talama değer üze-
rinden baktığımızda 
yani riski azaltma 
anlamında baktığı-
mızda yakın bir ge-
lecekte İzmir'de bir 
deprem olma olasılı-
ğının yüksek oldu-
ğunu değerlendire-
biliyoruz. Bu yüzden 
depreme karşı ha-
zırlıklı olmamız ge-
rektiğini düşünüyo-
ruz. Çünkü bu fay 
7,1 veya 7,2 büyük-
lüğe varan deprem-
ler üretme potansi-
yeline sahip."
 Prof. Dr. Söz-
bilir, il merkezine 
yakın Gülbahçe, 
İzmir, Seferihisar fay-
larının da 6,5'in üze-
rinde deprem üret-
me potansiyeline 
sahip olduğunu söz-
lerine ekledi.(AA)

Deprem uzmanı Sözbilir'den İzmir için Tuzla Fayı uyarısı
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8'den Devam
gelişiminden memnunum”
Sezonun geride kalan bölümünde 
sergiledikleri performansı başarılı 
bulduğunu vurgulayan Van Bronck-
horst, şunları kaydetti:
 "Geçen seneye göre takım-
da bayağı bir değişim var. Lige iyi 
başladık, Avrupa'da da lig etabına 
kaldık. Süreçten dolayı mutluyum. 
28 oyuncunun gidip 8 oyuncunun 
gelmesi kolay değil. Stabil olma du-
rumumuzu geliştirmemiz gerekiyor. 
Henüz ligde 8 maç oynadık. Daha 
güçlü olmak istiyoruz. 
 Avrupa'da 2 maç oynadık. 
Süreçten ve takımın gelişiminden 
memnunum. Pozitif şeyler var. İste-
diğim şey bu yolda devam etmek. 
Avrupa'da da olumlu sonuçlar 
almak istiyoruz."
 Trendyol Süper Lig'in 10. 
haftasında 28 Ekim Pazartesi günü 
Galatasaray ile yapacakları derbiyi 
de değerlendiren Hollandalı çalıştırı-
cı, "Derbi maçları özeldir. Çok fazla 
derbi oynadım. Hoca olarak da bir-
çok derbi maçta görev yaptım. İyi 
bir maç oynamayı istiyoruz ama her 

zaman maç maç düşünen bir hoca 
oldum." dedi.
 Türk Havacılık ve Uzay Sa-
nayii AŞ'nin (TUSAŞ) Kahramanka-
zan yerleşkesine yönelik terör saldı-
rısı hakkında da konuşan Giovanni 
van Bronckhorst, "Maalesef indiği-
mizde kötü bir haber aldık. Kalbimiz 
hayatını kaybedenler, onların aileleri 
ve Türk halkıyla." ifadelerini kullan-
dı.
Emirhan Topçu: "Buradan pu-
anlarla ayrılmak istiyoruz”
 Siyah-beyazlı futbolcu Emir-
han Topçu, UEFA Avrupa Ligi'nin ilk 
2 haftasında istedikleri sonucu ala-
madıklarını ancak Lyon karşısında 
sahadan puanlarla ayrılarak kötü gi-
dişe son vermek istediklerini söyle-
di.
 Karşılaşma hakkında değer-
lendirmede bulunan 24 yaşındaki 
futbolcu, "UEFA Avrupa Ligi'ne 
güzel başlayamadık. İkinci maçta is-
tediklerimizi biraz daha fazla yaptık. 
Skor olarak şanslı değildik. Kötü gi-
dişatı tersine çevirip buradan puan-
larla ayrılmak istiyoruz." şeklinde 
görüş belirtti.

Beşiktaş'a çabuk adapte olduğunu 
aktaran Emirhan Topçu, "Takıma 
alışma sürecim kısa sürdü. Birçok 
kez karşılaştığım futbolcularla takım 
arkadaşı oldum. Beni çok çabuk be-
nimsediler. Burada inanılmaz dere-
cede mutluyum. Son 3 maçtır oynu-
yorum. Benim için oynamaktan zi-
yade takımın başarısı önemlidir. Bu-
raya başarı için geldik. İnşallah ba-
şarılı olup İstanbul'a hep beraber 
döneceğiz." değerlendirmesinde bu-
lundu.
 Siyah-beyazlı taraftarların 
statta yer alamayacak olmalarına 
ilişkin de konuşan 24 yaşındaki sto-
per, "Taraftarımız statta olamaya-
cak. Bizim arkamızda olduklarını bi-
liyoruz. Yarın taraftarımız için müca-
dele edeceğiz." dedi.
 Son olarak Türk Havacılık 
ve Uzay Sanayii AŞ'nin (TUSAŞ) 
Kahramankazan yerleşkesine yöne-
lik terör saldırısı nedeniyle üzüntü-
sünü dile getiren Emirhan, "Kötü bir 
haber aldık. Ülkemizde bir saldırı 
olmuş. Şehitlerimiz var. Allah'tan 
rahmet diliyorum. Ülkemizin başı 
sağ olsun." diye konuştu. (AA)

Beşiktaş Teknik Direktörü Van Bronckhorst:
 İyi bir performans göstermek istiyoruz

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ile 
Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası arasın-
da iş birliği protoko-
lü imzalandı.
 18 Ekim 
2024 tarihinde Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörlük ma-
kamında, üniversite 
ile Kırşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası ara-
sında önemli bir iş 
birliği protokolü im-
zalandı. 
 Törene, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası Başka-
nı Mustafa Yılmaz, 
Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Musa Özata 

ve Prof. Dr. Hüseyin 
Şimşek, Genel Sek-
reter Dr. Öğr. Üyesi 
Hüseyin İlter, Ticaret 
ve Sanayi Odası yet-
kilileri ile Doç. Dr. 
Ferhat Çetin katıldı.
İmzalanan protokol 
ile üniversite-sanayi 
iş birliklerinin güç-
lendirilmesi hedefle-
niyor. Ortak projeler, 
araştırmalar, bilimsel 
yayınlar, kongre, 
sempozyum, çalış-
tay, panel ve konfe-
rans gibi akademik 
ve bilimsel faaliyetle-
rin yanı sıra kültürel 
etkinliklerin düzen-
lenmesi planlanıyor.   
 Kırşehir’in, 
müzik alanında 
"UNESCO Yaratıcı Şe-
hirler Ağı"na kabul 
edilen ilk şehir olma-

sı nedeniyle Abdallık 
Geleneği, Neşet 
Ertaş ve günümüz 
abdalları hakkında 
yapılacak faaliyetlere 
öncelik verilecek.
 Protokol çer-
çevesinde, üniversite 
ile Kırşehir Ticaret 
ve Sanayi Odası ara-
sında sosyal, kültürel 
ve sanayi alanların-
da iş birliğinin artırıl-
ması amaçlanıyor. Ya-
pılacak tüm faaliyet-
lerin, iki kurumun 
mevzuatlarına ve ola-
naklarına dayalı ola-
rak karşılıklı yarar 
sağlaması hedefleni-
yor.
 Konu hak-
kında değerlendir-
melerde bulunan Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
Kırşehir’in sanayisi-
nin gelişmesi için üni-
versitenin her türlü 
desteği vereceğini 
belirtti. 
 Ar-Ge çalış-
malarının ortak pay-
daşlarla yürütülmesi-
nin önemine deği-
nen Karahocagil, üni-
versite olarak bu tür 
bilimsel ve akademik 

faaliyetlere her 
zaman destek sağla-
yacaklarını vurgula-
dı. Karahocagil, im-
zalanan protokolün 
üniversite ve Kırşehir 
için hayırlı olmasını 
diledi.
 Bu protokol 
ile Kırşehir'in sanayi 
ve kültürel gelişimin-
de yeni bir sayfa çıl-
ması bekleniyor.
(SEVGİ ER)

KAEÜ ve KTSO arasında 
stratejik iş birliği protokolü

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü toplantı salonunda, Hayvan Sağlığı Ye-
tiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürlüğü 
tarafından vatandaşlara yönelik önemli bir 
eğitim programı gerçekleştirildi. 
 Program kapsamında Sürücü Bakıcı 
Belgesi, Celeplik Belgesi ve Canlı Hayvan 
Nakil Belgesi eğitimi verildi.
 Kırşehir’de hayvancılık faaliyetlerin-
de bulunan vatandaşların yoğun ilgi göster-
diği eğitimde, sürü yönetimi, celeplik mes-
leği ve canlı hayvanların nakliyesinde uyul-
ması gereken kurallar hakkında detaylı bilgi 
sunuldu. 
 Eğitim, katılımcıların hayvan refahı-
nı artırmaları ve mesleki yeterliliklerini ge-

liştirmeleri açısından büyük önem taşıdı.
Eğitim sonunda başarılı olan vatandaşlara, 
ilgili belgeler takdim edilerek, bu belgelerle 
hayvan yetiştiriciliği ve taşımacılığı konu-
sunda daha yetkin hale gelecekleri belirtil-
di. 
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yet-
kilileri, bu tür eğitim programlarının devam 
edeceğini ve çiftçilere yönelik desteklerinin 
süreceğini ifade etti.
 Eğitim programı, Kırşehir’de hay-
vancılık sektörünün gelişimine katkı sağla-
ması ve vatandaşların bilinçli şekilde bu 
alanda faaliyet göstermeleri amacıyla ger-
çekleştirildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de Sürücü 
Bakıcı ve Canlı Hayvan
 Nakil Belgesi Eğitimi…

 Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Toplu 
Konut İdaresi Başkanlığınca (TOKİ) inşa edi-
len köy tipi afet konutlarına yerleşen dep-
remzedeler, kışı yeni yuvalarında geçirecek 
olmanın mutluluğunu yaşıyor.
Osmaniye
 Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023'teki depremlerden etkilenen kentte, 
evleri yıkılan veya hasar gören vatandaşla-
rın konutlarına kavuşması için Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı öncülü-
ğünde yürütülen çalışmalar devam ediyor.
 Bu kapsamda TOKİ tarafından Top-
raktepe köyünde inşa edilen 140'ar metre-
karelik 53 müstakil evden 31'inin yapımı ta-
mamlandı.
 Oturuma hazır hale getirilen konut-
ların anahtarları, hak sahiplerine teslim edil-
di.
Hazırlıkların ardından yeni evlerine taşınan 
aileler, kışı güvenli yuvalarında geçirecek ol-
maktan mutluluk duyuyor.
 Köy tipi afet konutlarından 22'sinin 
daha depremzedelerle buluşturulması için 
çalışmalar sürüyor.
"Evimiz güzel, çok memnunuz”
 Konutlarına yerleşenlerden Mehmet 
Üstünel, AA muhabirine, depremde evinin 
ağır hasar görmesi nedeniyle eşi Hatice Üs-

tünel ile konteynerde yaşadıklarını söyledi.
Köy evinden memnun kaldıklarını belirten 
Üstünel, "Evimiz güzel, çok memnunuz. Kon-
teynerde 2 yıl zor zamanlar geçirdik.
  İnsanlar evdeyken konteynerde ya-
şamak zorunda kaldık. Artık başımız sıcak 
bir yuvaya girdi, çok mutluyuz." dedi.
 Hatice Üstünel de zor zamanları ge-
ride bıraktıklarını ifade ederek, "Şükür yeni 
evimize kavuştuk. Huzurlu ve mutluyuz. 
Allah devletimizden, yardımcı olanlardan 
razı olsun." diye konuştu.
Geçen ay doğan kızları yeni yuvaların-
da büyüyecek
 Depremde ilçe merkezindeki evleri 
ağır hasar alan 4 çocuk sahibi Gazi ve Betül 
Çalış çifti, geçen ay doğan 5'inci kızları 
Aden'i kucaklarına almanın ve köy evleri ku-
rasında isimlerini görmenin sevincini bir 
arada yaşadı.
 Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğü ekipleri de Topraktepe köyündeki yeni 
yuvalarına yerleşen aileyi ziyaret etti.
 Anne Betül Çalış, kışı depreme da-
yanıklı evlerinde geçirecekleri için mutlu ol-
duklarını vurgulayarak, şöyle konuştu:
 "Kızlarım uzun süre deprem korku-
sundan uyuyamadı, geceleri uyanıp ağladı. 
Kötü zamanlar geçirdik ama devletimiz sağ 
olsun hemen evlerimizi yapmaya başladı. O 
sırada hamile olduğumu öğrendim. 
 Geçen ay 5'inci kızım Aden'im dün-
yaya geldi. Yeni çocuk ve ev aynı anda ol-
du. Onun şansıyla evimize taşındık. Şu an 
çok rahatız. Çocuklarım artık güvendeler, 
korkmuyorlar. Allah devletimizden, Cumhur-
başkanı'mızdan razı olsun, evimizi hemen 
yaptı ve teslim etti. Evimiz güzel, mutluyuz. 
Çok teşekkür ediyoruz.”
(ANADOLU AJANSI)

Osmaniye'de depremin ardından inşa
 edilen köy evlerinde yaşam başladı
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 Türk Sağlık 

Sen Kırşehir Şubesi, 

sağlık ve sosyal hiz-

met çalışanlarının 

motivasyonlarını ar-

tırma, moral sağla-

malarını destekleme, 

birlik ve beraberliği 

güçlendirme amacıy-

la kalıcı bir etkinliğe 

imza atmaya hazırla-

nıyor. 

 Türk Sağlık 

Sen Kırşehir Şube 

Başkanı Yusuf Aydın 

tarafından yapılan. 

 “2024 Türk 

Sağlık Sen Halı Saha 

Futbol Turnuvası"nın 

amacının sağlık çalı-

şanlarının yoğun iş 

temposundan bir 

nebze olsun uzaklaş-

malarını sağlamak 

ve meslektaşlar ara-

sındaki dayanışmayı 

artırmak olduğu vur-

gulandı.

 Bu önemli 

turnuvanın açılış 

töreni 4 Kasım 

2024 tarihinde, 

saat 17.00'de Kır-

şehir Ardıçlar Halı 

Sahası'nda yapıla-

cak.  Tüm Kırşehir 

halkının da davetli ol-

duğu bu etkinlikte, 

sağlık ve sosyal hiz-

met görevlileri saha-

da kıyasıya bir mü-

cadele sergilerken, 

aynı zamanda birlik 

ve beraberliğin güç-

lenmesine de katkı-

da bulunacaklar. 

 Turnuva, sağ-

lık çalışanlarının sos-

yal bir aktivite ile bir 

araya gelme olanak-

larını tanıyarak, 

yoğun mesailerinin 

arasında ruhsal din-

lemelerini sağlamayı 

amaçlıyor.

 Türk Sağlık 

Sen Kırşehir Şube 

Başkanı Yusuf Aydın 

turnuvaya ilişkin yap-

tığı duyuruda.

  “Türk Sağlık 

Sen Kırşehir Şube 

Başkanlığı olarak dü-

zenlediğimiz Sağlık 

ve Sosyal Hizmet ça-

lışanlarımızın moral 

ve motivasyonları 

düştü.

 Birlik ve be-

raberlik durumunu 

iyileştirmeye yönelik 

'Türk Sağlık Sen Halı 

Saha Futbol Turnu-

vası 2024'ün açılış tö-

renine katılımlarınız-

dan onur duyarız. “ 

ifadelerini kullandı. 

 Açılışın ger-

çekleşeceği Kırşehir 

Ardıçlar Halı Sahası, 

Ahievran 685 Sokak 

No:1 adresinde bu-

lunuyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 UEFA Avru-
pa Ligi'nin 3. hafta-
sında yarın Fransa 
temsilcisi Olimpik 
Lyon'a konuk olacak 
Beşiktaş'ta teknik di-
rektör Giovanni van 
Bronckhorst, topa 
sahip olmak ve 
oyunu kontrol etmek 
istediklerini belirte-
rek sahadan iyi bir 
sonuçla ayrılmayı he-
deflediklerini söyledi.
 Hollandalı 

teknik adam ile si-
yah-beyazlı futbolcu 
Emirhan Topçu, Gro-
upama Stadı'ndaki 
basın toplantısında 
açıklamalarda bulun-
du.
 Avrupa 
Ligi'ne iki mağlubi-
yetle başladıklarını 
hatırlatan Van 
Bronckhorst, "Zorlu 
bir maç olacak.  
 Olimpik 
Lyon, kaliteli bir 

takım. 
 Pozitif bir 
skor almaya çalışa-
cağız. 
 İyi savunma 
yapmaya çalışacağız. 
Topun bizde kalması 
önemli. 
 Rakibimiz 
hücum geçişlerinde 
etkili. İyi performans 
göstermek istiyo-
ruz." diye konuştu.
 Olimpik 
Lyon ile oyun felse-

felerinin benzerlik 
gösterdiğinin altını 
çizen Hollandalı ça-
lıştırıcı, "Oyunu ve 
topu kontrol etmek 
istiyoruz. 
 Lyon, savun-
mada ve hücumda 
kaliteli. 
 Topa sahip 
olmak önemli. 
 Topun bizde 
olduğu esnada öz gü-
venli oynamamız ge-
rekiyor. 
 Onlar da 
maça aynı felsefeyle 
yaklaşacak. Onlar 
içeride, biz deplas-
mandayız. 
 İyi oynamak 
istiyoruz. Topa sahip 
olan ve hücum fut-
bolu oynamak istiyo-
ruz. 
 Lyon maçıy-
la Avrupa'ya iyi bir 
başlangıç yapmayı 
hedefliyoruz." ifade-

lerini kullandı.
 “Ersin'in 
durumu pozitif 
ilerliyor"
 Giovanni 
van Bronckhorst, ka-
leci Ersin Destanoğ-
lu'nun son durumuy-
la ilgili, "Mert Günok, 
sakatlığı nedeniyle 
burada bizimle değil. 
 Durumuna 
bakıyoruz, en kısa 
zaman aramıza dö-
neceğini umuyorum. 
 Ersin, son 
birkaç antrenmana 
katıldı. Ersin'in duru-
mu pozitif ilerliyor. 
 İdmandan 
sonra nasıl reaksiyon 
gösterdiğine bakaca-
ğız. 
 Umuyorum 
yarın oynayabilir du-
rumda olacaktır." şek-
linde görüş belirtti.
 “Süreçten 
ve takımın

 Spor fede-
rasyonları, sosyal 
medya hesaplarından 
yaptıkları açıklama-
larla Ankara'nın Kah-
ramankazan ilçesin-
de yer alan TUSAŞ'a 
yönelik terör saldırı-
sını lanetledi.
 Türkiye Fut-
bol Federasyonu 
(TFF) yaptığı payla-
şımda, "Ankara'nın 

Kahramankazan ilçe-
sinde bulunan 
TUSAŞ'a tesislerine 
yönelik gerçekleşen 
hain terör saldırısı so-
nucu şehit ve yaralı-
larımız olduğunu 
derin bir üzüntüyle 
öğrenmiş bulunmak-
tayız. 
 Hayatını kay-
beden vatandaşları-
mıza Allah'tan rah-

met, yaralılarımıza 
acil şifalar, aileleri ve 
tüm milletimize sabır 
ve başsağlığı diliyor; 
terörü bir kez daha 
lanetliyoruz." ifadele-
rini kullandı.
 Türkiye Bas-
ketbol Federasyo-
nundan (TBF) "Anka-
ra'nın Kahramanka-
zan ilçesindeki Türk 
Havacılık ve Uzay Sa-

nayii AŞ. (TUSAŞ) te-
sislerine yönelik terör 
saldırısında şehit 
olan vatandaşlarımı-
za Allah'tan rahmet; 
yaralılarımıza acil şi-
falar dileriz." denildi.
 Türkiye Vo-
leybol Federasyonu-
nun (TVF) açıklama-
sında.
  "Türk Hava-
cılık ve Uzay Sanayii 
AŞ. (TUSAŞ) Ankara 
Kahramankazan Te-
sisleri'ne gerçekleşti-
rilen terör saldırısın-
da şehit olan vatan-
daşlarımıza Allah'tan 
rahmet; yaralılarımı-
za acil şifalar dileriz." 
ifadelerine yer veril-
di.
 Diğer spor fe-
derasyonları da terör 
saldırısını lanetledi. 
(ANADOLU 
AJANSI)

7'de

 Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlü-

ğü'ne bağlı GSB Gençlik Merkezi, Cumhuri-

yetimizin 101. yıl kutlamaları kapsamında 

anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. 

 Kırşehirli küçük öğrencileri, Kırşehir 

İl Jandarma Komutanlığı'nda Gençlik lider-

leri ve gönüllü gençlerle bir araya getiren 

etkinlik, maskotlar eşliğinde büyüleyici 

anlar yaşattı.

 GSB Kırşehir Gençlik Merkezi tara-

fından yapılan etkinlik amacının genç nesil-

lere vatanseverlik, dayanışma ve kahra-

manlık gibi değerlerin aşılandığı belirtildi. 

 "Küçük Kahramanlar Büyük Kahra-

manlarıyla" sloganıyla düzenlenen bu bu-

luşmada çocuklar hem eğlendi hem de jan-

darma teşkilatı ile bağ kurdu.

 Etkinlikte çocukların coşkusu ve 

mutluluğu görülmeye değerdi. 

 Gençlik liderleri ve gönüllülerin de 

katılımıyla gerçekleşen bu özel program, 

Cumhuriyet ruhunun genç nesillere aktarıl-

ması ve anlamlı bir bağ kazanma yöntemi 

taşımaktadır. (SEVGİ ER)

2024 Halı Saha Futbol
 Turnuvası başlıyor

Küçük kahramanlar büyük 
kahramanlarıyla buluştu

Spor federasyonları, 
TUSAŞ'a yönelik terör 

saldırısını kınadıBeşiktaş Teknik Direktörü Van
 Bronckhorst: İyi bir performans 

göstermek istiyoruz
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